
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛عملیات امداد و نجات موتور لنج باری و شش خدمه آن در آبهای 
خلیج فارس، با موفقیت انجام شد.

 حجت خسروی رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
در این باره گفت: در پی تماس موتور لنج باری که در مسیر دبی بسمت بندر لاور در حال تردد بود  
با مرکز کنترل دریایی لاور  مبنی بر جدا شدن قسمتی از چوب بدنه موتور لنج و آبگرفتگی شدید 
شناور، بلافاصله هماهنگی های لازم انجام شد و شناور ناجی ۱۸ بهمراه ۶ عدد پمپ تخلیه آب 

به موقعیت اعزام گردید.
وی افزود: با رسیدن شناور ناجی ۱۸ به موقعیت موتور لنج حادثه دیده به سرعت عملیات تخلیه 
اب انجام شد و با مساعد شدن شرایط شناور  و با اسکورت ناجی ۱۸ بسمت بندر لاور حرکت 

کرده در حوضچه بندر لاور پهلو داده شد.
خسروی اضافه کرد: در این عملیات  تعداد ۴پمپ از پمپ های تخلیه اب با هماهنگی دریابانی با 

قایق های محلی در اختیار ناجی ۱۸ قرار داده شده بود.

7
توزیع بسته های معیشتی و غذای گرم بین نیازمندان سمنانی

سمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد؛مسؤول نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان گفت: ۲۶۵ بسته معیشتی و یک هزار و ۲۰۰ پرس غذای گرم به مناسبت شهادت امام جعفرصادق 
)ع( بین نیازمندان این استان توزیع می شود.

 حجت الاسلام والمسلمین عبدالله قربانیان  در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: به مناسبت رحلت حضرت امام خمینی )ره( بنیان گذار انقلاب اسلامی و شهادت امام جعفرصادق )ع(، ۲۶۵ بسته معیشتی بین 
نیازمندان استان سمنان توزیع می شود. وی ارزش ریالی هرکدام از بسته های معیشتی را ۳۰۰ هزار تومان اعلام کرد و افزود: در مجموع ارزش ریالی این تعداد بسته معیشتی، ۷۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است.

مسؤول نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان اضافه کرد: همچنین یک هزار و ۲۰۰ پرس غذای گرم به ارزش ۲۴ میلیون تومان امروز و امشب بین نیازمندان این استان توزیع می شود.
قربانیان بیان کرد: هر بسته معیشتی شامل اقلامی همچون ماکارونی، تخم مرغ، حبوبات، روغن مایع و خرما است.

وی عنوان کرد: آماده سازی و توزیع این بسته های معیشتی و غذای گرم به همت حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان و گروه جهادی حیدریون این سازمان صورت گرفته است.

با حضور معاون هماهنگی امورعمرانی استاندار آذربایجان شرقی انجام شد؛

افتتاح 28 طرح آبرسانی شهری و روستایی در شهرستان مراغه

ایران زمین
خبر
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تبریز-امیــد محمدزاده-خبرنگاراقتصادســرآمد؛با حضــور معاون 
هماهنگی امورعمرانی اســتاندار آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان ، نماینده مردم شریف مراغه و عجبشیر در مجلس 
شورای اسلامی و مسئولان شهرستان مراغه از مجموع  ۲۸ طرح آبرسانی 
شهری و روستائی" هفت پروژه " به صورت ویدئو کنفرانسی افتتاح و 

کلنگ زنی شد .
مجموع اعتباراتی که برای اجرا و تکمیل این پروژه ها هزینه گردیده است 

۴/۲۳۱میلیارد ریال می باشد .
مهندس ایمانلــو مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان گفت : 
خوشبختانه امروز شــاهد بهره برداری پروژه های آبرسانی بودیم که 

نزدیک ۲۰ میلیارد تومان هزینه گردیده که از جمله این طرح ها بحث 
احداث مخزن ، زلال ساز می باشد .

و در روستاها طرح های حفرچاه و خطوط انتقال و احداث مخازن انجام 
شده که نزدیک ۱۴ میلیارد تومان هزینه شده است .

وی یادآور شد : برای سال۱۴۰۰ شــرکت آب وفاضلاب طرح هایی با 
اعتبار ۲۷ میلیارد تومان در دست اجرا دارد که ان شاء الله بتوانیم به هدف 
و وعده خود که آبرسانی به روستاهای شهرستان و تکمیل خطوط انتقال 

آب و حفرچاه است ، عمل نموده باشیم .
وی ادامه داد : بحث شروع طرح های فاضلاب به شهرک های جدید و 
روستای علویان رو در دست کار خواهیم داشت. و در آینده شاهد اجرای 

فاز ۳ تصفیه خانه فاضلاب شهرستان خواهیم بود . 
نماینده مردم مراغه و عجبشیر در مجلس شورای اسلامی نبز  در آیین 
افتتاح این طرح ها گفت : امروزه شاهد اقدامات مهم و اساسی در حوزه 
آب و فاضلاب استان و مراغه هستیم که می تواند در بهبود کیفیت زندگی 

مردم عزیز شهرستان مراغه سهم بسزایی داشته باشد .
وی ادامه داد: مهندس ایمانلو  مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان و 
همچنین مهندس سلیمانی مدیرعامل آبفای شهرستان مراغه کار جهادی 
و نمونه ای در حوزه آب وفاضلاب و تامین آب شــرب مردم شریف 
شهرستان مراغه انجام دادند که شایسته تقدیر است . امیدواریم شاهد 

اجرای این دست اقدامات در ارگان های دیگر نیز باشیم .

شهردار فلورانس خبرداد؛
  اجرای برنامه های مشترک فرهنگی
 بین  شهرهای  شیراز و فلورانس

- یی نا ا تو - ز ا شــیر
خبرنگاراقتصادسرآمد؛شــهردار 
فلورانــس از امضــای تفاهم نامه 
همــکاری و اجــرای برنامه های 
مشترک فرهنگی بین دو شهر شیراز 

و فلورانس خبر داد
داریو ناردلا در نشســت مجازی با 

مهندس اسکندرپور شهردار شیراز که به منظور تبادل تجربیات در حوزه بافت تاریخی برگزار 
شد، ضمن ابراز خرسندی از شروع اقدامات عملی برای پیشبرد و توسعه همکاری میان دو 
شهر، از اعلام آمادگی فلورانس برای اجرای پروژه های مشترک فرهنگی با شیراز خبر داد و 
گفت: بر اساس توافقات انجام شده بین دو طرف، علاوه بر برگزاری مسابقه نقاشی کودکان 
ظرف دو ماه آینده، برای برپایی هفته فرهنگی، رویدادها و نمایشگاه های  فرهنگی- هنری در 
سال ۲۰۲۲ برنامه ریزی خواهیم کرد. شهردار فلورانس افزود: این برنامه ها بستری مناسب 
برای معرفی و به نمایش گذاشتن کیفیت ممتاز صنایع دستی و آثار هنری دو شهر تاریخی- 

فرهنگی شیراز و فلورانس است.
شهردار فلورانس با اشاره به توافق دو شهر برای امضای تفاهم نامه همکاری گفت: با توجه 
به رفع تدریجی محدودیت های ناشی از کرونا و بازگشت به شرایط طبیعی و روال عادی 

کارها در دولت مرکزی، بحث تفاهم نامه همکاری را به طور ویژه پیگیری خواهیم کرد.
داریو ناردلا ضمن ابراز اشتیاق برای عملیاتی شدن هرچه سریع تر پروژه های مشترک بین 
فلورانس و شیراز، از روند فعلی پیگیری موضوعات مورد علاقه دو شهر اعلام رضایت کرد 
و گفت: مایه دلگرمی است که همکاران ما در هر دو شهر تلاش در این مسیر را آغاز کرده اند 
و با درک متقابل از یکدیگر در حال همکاری هســتیم. شهردار فلورانس ضمن تشریح 
سیاست های مدیریت این شهر در حوزه بافت تاریخی در سال های اخیر، تاکید کرد: میراث 
شهر فلورانس تنها بناهای تاریخی ثبت شده در یونسکو نیست بلکه هویت شهر، کیفیت 
زندگی شهروندان و آینده آنها را نیز در بر می گیرد. حیدر اسکندرپور شهردار شیراز نیز در 
این نشست مجازی گفت: حدود یک سال از ارتباط بین شیراز و فلورانس، پایتخت های 
فرهنگی ایران و ایتالیا می گذرد، امیدوارم پس از پایان یافتن کرونا شاهد انجام پروژه های 
مشترک و اقدامات عملی در حوزه مدیریت شهری برای استحکام دوستی بین شهروندان دو 
شهر باشیم. شهردار شیراز با اشاره به اینکه نشست با شهردار فلورانس با هدف تبادل تجربیات 
در حوزه بافت تاریخی برگزار شده است، افزود: اشتراک تجربیات فلورانس در حوزه بافت 
تاریخی و میراث فرهنگی با شیراز یک گام عملی و ارزشمند برای شروع تبادلات علمی 

بین دو شهر است.

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی :
فلسفه وجودی مناطق آزاد، تولید و صادرات کالا 

به خارج از کشور است
تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد؛رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی 
گفت: فلسفه وجودی مناطق آزاد، تولید و صادرات کالا به خارج از کشور است موسی خلیل 
الهی در جلسه ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری استان، با تأکید بر 
حمایت از سرمایه گذاری مشروع و تولید و به تبع آن اشتغال در استان، اظهار داشت: فلسفه 
وجودی مناطق آزاد در کشور، تولید و صادرات کالا به خارج از کشور است. لذا واحدهای 
تولیدی مستقر بایستی امکان صدور کالا را داشته باشند. وی ادامه داد: فلسفه وجودی شهرک 
های صنعتی نیز، تأمین زمین برای واحدهای تولیدی است. خرید و فروش زمین هایی که 
منجر به تولید و اشتغال نمی شود قابل قبول نیست. در این جلسه مسائل و مشکلات مربوط 
به کارخانه آرد گندم با شرکت شهرک های صنعتی استان و مسائل و مشکلات شرکت ماسه 
ریز با صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ شد.
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معاون بهره برداری و توسعه آب آبفای اصفهان:
برداشت های غیرقانونی در بالادست،  موجب کاهش 

شدید فشار آب در سامانه آبرسانی اصفهان شد

معاون بهره برداری و توسعه آب شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان دلایل 
کاهش شدید فشار آب در روزهای اخیر را تشریح کرد.

ناصر اکبری گفت: گرمای زودرس و افزایش ناگهانی دما نخستین عامل افزایش 
مصرف آب است زیرا موجب شد تعداد زیادی از کولرهای آبی زودتر از موعد 

مقرر روشن شده و افزایش مصرف آب را در پی داشته باشد.
وی عامل دیگر کاهش شدید فشار آب را کاهش حجم ورودی به تصفیه خانه 
آب اصفهان اعلام کرد و گفت: متولی تأمین آب اســتان، شرکت آب منطقه ای 
اســت که باید آب مورد نیاز را در ورودی سد چم آسمان تحویل شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان دهد اما متأسفانه در روزهای اخیر به دلیل برداشت های 
بی رویه در حدفاصل سدزاینده رود تاسد چم آسمان، میزان آب تحویلی بسیار 

کاهش یافته است.
اکبری با بیان این که شرکت های مدیریت یکپارچه رودخانه زاینده رود و آب 
منطقه ای باید تدابیری برای جلوگیری از برداشــت های بی رویه در بالادست 
رودخانه زاینده رود اتخــاذ کنند گفت: تصفیه خانه آب اصفهان در روســتای 
باباشیخعلی ظرفیت تصفیه ۱۱.۵ مترمکعب آب در ثانیه را دارد ولی در روزهای 
اخیر، آب ورودی به این تصفیه خانه و در نتیجه میزان آب تصفیه شــده کاهش 

داشته است.
وی به پیگیری های صورت گرفته برای افزایش آب تحویلی به شــرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان اشاره و اظهار امیدواری کرد با افزایش حجم آب ورودی 
به تصفیه خانه آب اصفهان، از ساعات پایانی امروز شاهد افزایش فشار آب در 

مناطق تحت پوشش باشیم.
معاون بهره برداری و توسعه آب آبفای اســتان اصفهان با بیان این که هم اکنون 
آب شرب مورد نیاز جمعیت ساکن در ۵۷ شــهر و ۳۸۰ روستا از سامانه اول یا 
طرح آبرسانی اصفهان بزرگ تأمین می شود گفت: هم اکنون در هرثانیه با کمبود 
۳ مترمکعب آب مواجه هستیم که پیش بینی می شود با گرمتر شدن هوا و افزایش 

مصرف این کمبود به ۴.۳ مترمکعب در ثانیه برسد.
وی در عین حال بار دیگر تاکید کرد سیاســت شــرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان به هیچ عنوان جیره بندی و قطع آب نیست اما شهروندان نیز باید همچون 
گذشته با صرفه جویی و مدیریت مصرف آب، این شرکت را در تامین آب شرب 

پایدار برای همه جمعیت تحت پوشش یاری دهند.

ویژه استان اصفهانبلدیه سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییاستان برگزیده

تعریف ۱7 پروژه در ۱7 محله منطقه ۱۰اصفهان 
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: با هم فکری و هم اندیشی معتمدان 
منطقه در راستای طرح بودجه ریزی مشارکتی، ۱۷ پروژه در ۱۷ محله با اعتبار 
۱۲ میلیارد تومان پیش بینی شده است که در زمان مقرر و با پشت سر گذاشتن 

مراحل قانونی در یک بازه زمانی کوتاه تقدیم مردم خواهد شد.
به گزارش روابط عمومي منطقه ۱۰ شــهرداري اصفهان مهندس شهبازی 

شهردار منطقه ۱۰ ، اظهار کرد: 
دوره پنجم مدیریت شهری معتقد است که شــهروندان در اداره شهر باید 
مشارکت فعال و پویایی داشته باشند و به معنای واقعی از نقطه نظرات آن ها 

استفاده شود، در این راستا شناسایی پروژه هایی که نیاز محلات شهر است با 
کمک معتمدان، شهروندان و متخصصان شهری انجام شد.

وی ادامه داد: در نظام تدوین بودجه موضوع بودجه ریزی مشارکتی یکی از 
اصول پایه است زیرا می تواند انگیزه شهروندان را در اداره محلات، منطقه و 
شهر افزایش دهد. در بودجه ریزی مشارکتی فضایی فراهم می شود که مردم 

بتوانند نقطه نظرات خود را برای پیشبرد نیازهای محلات مطرح کنند.
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: بودجه ریزی مشارکتی 
کمک می کند تا بر اســاس نیازهای واقعی مــردم در حوزه های مختلف 

برنامه ریزی کنیم و بر اساس شاخص های شهرداری که باید در شهر به 
دنبال کند به سمت اجرای پروژه ها برویم.

شــهبازی تصریح کرد: امروزه در بسیاری از کشــورهای توسعه یافته 
بودجه ریزی مشارکتی در حوزه مدیریت شهری یک امر متداول و مرسوم 
بوده و سالیان زیادی از آن گذشته اســت در حالی که این اتفاق در شهر 

اصفهان یک کار نو و خلاقانه است که امیدواریم تداوم داشته باشد و مدیران 
شهری بتوانند از نقطه نظرات شهروندان استفاده کنند.

وی افزود: یکی از شعارهای این دوره از مدیریت شهری مبنی بر توزیع عادلانه 

امکانات و عدالت فضایی با بودجه ریزی مشارکتی محقق می شود از طرفی 
دیگر هزینه های اداره شهر کاهش خواهد یافت؛ زیرا زمانی که مردم در اداره 
شهر دخیل باشند بسیاری از هزینه ها کاهش می یابد و احساس تعلق خاطر 

شهروندان به مجموعه شهر و شهرداری بیشتر می شود.

مدیر روابط عمومي شــرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در 
نشســت خبري با اصحاب رسانه با اشــاره به عدم تراز تولید و 
مصرف برق در کشــور که علت اصلي خاموشي هاي اخیر در 
کشور بوده گفت: شــبکه برق کشور به صورت شبکه سراسري 
و رینگ اســت؛ یعني همه به هم متصل اند و اینطور نیست که 
ما در یک شهرستان یا استان برق تولید کنیم و در همان استان یا 
شهرستان آن را مصرف کنیم و قطعاً هر نیروگاهي که انرژي برق 
تولید مي کند اصطلاحاً آن را وارد شبکه برق کشور مي کند و کلیه 
مصرف کنندگان هم از این شبکه برق دریافت مي کنند و اینکه 
ما فکر کنیم در حال حاضر تراز تولید برق در این استان پایین تر 
از تراز مصرفمان است براي همین دچار خاموشي مي شویم یا 
برعکس، اشتباه است چرا که این به صورت کلي است؛ یعني اگر 
در کل کشور میزان تولید برق با میزان مصرف برابر نباشد و میزان 
مصرف بالاتر از تولید باشد شبکه برق دچار اختلال مي شود و 

اصلاحاً در شبکه برق افت فرکانس پیش مي آید. 
وي در بخش دیگري از سخنانش با اشــاره به اینکه نباید دچار 
خاموشي و قطعي برق مي شدیم اما شدیم حالا خواسته و حداقل 
حق شــهروندي مردم اســت که طبق یک نظم و برنامه اي این 
خاموشي ها انجام شود تا بتوانند بر اساس آن مدیریت و برنامه 
ریزي کنند گفت: به همین دلیل در اصفهان در شرکت توزیع برق 
شهرستان اصفهان از اواخر سال ۹۷ سامانه اي راه اندازي کردیم 
به نام »سپام« )سامانه پاسخگویي و اطلاع رساني مشترکین( که 
در هیچکدام از شرکت هاي توزیع برق دیگر کشور پیاده سازي 
نشده و با وجود این سامانه اگر شما هیچ اطلاعي از برق مشترکتان 
نداشته باشید ولي مي خواهید علت خاموشي یا زمان خاموشي 
برق خود را بدانید، راحت ترین راه آن این است که مکان مورد 

نظرتان را روي نقشه در این سامانه پیدا کنید و برنامه ریزي کنید 
و این سامانه نیاز شما به تماس با ۱۲۱ و معطل شدن پشت صف 
انتظار را بر طرف مي کند، چرا که در لحظه به شــما درباره علت 
قطعي برق و مرحله به مرحله انجام عملیات شرکت برق و پیش 

بیني زمان وصل شدن اطلاع رساني مي کند.
وي افزود: برنامه هفتگي خاموشي هاي کمبود تولید که الان با آن 
مواجهیم نیز در این سامانه براي مشترکین قابل مشاهده است که 
هم مي توانید از روي نقشه اطلاعات مورد نظر خود را دریافت 
کنید یا اینکه به وسیله رمز رایانه قبض برق خود، مکان دقیق مورد 
نظرتان را روي نقشه بیابید. حتي مي توانید با اعلام ساعت مورد 
نظر دریابید که چه مکان هایي با خاموشي احتمالي مواجه است 
یا در روشي دیگر با مشــاهده جدول درج شده در این سامانه از 

خاموشي ها مطلع شوید. 
مدیر روابط عمومي شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان عنوان 
کرد: در این سامانه بخش هاي متعددي لحاظ شده از جمله ثبت 
گزارشــات مردمي که باعث مي شود دقیق ترین نظارت مردمي 
ثبت شود و پاسخگویي هم بهتر و زودتر از ۱۲۱ انجام مي شود، 
به دلیل ثبت دقیق مکان و حتي امکان ارسال تصویر که باعث مي 
شود پیمانکار شرکت برق مکان مورد نظر مشترک را بهتر روي 
تبلت خود پیدا کرده و در رفع مشــکل اقدام کند.  علي اکبري با 
اشاره به اینکه ما از برنامه خاموشي ثبت شده در سامانه »سپتام« 
عدول نمي کنیم گفت: این برنامه هفتگي و احتمالي است؛ یعني 
بر اساس میزان مصرف و تولید است که اگر میزان مصرف پایین 
باشد و تولید افزایش یابد عملًا نیازي به خاموشي نداریم براي 
مثال از هفته گذشته نیروگاه اتمي بوشهر هم وارد مدار شد تا تولید 

جوابگوي مصرف باشد.

به منظور تعمیرات اساسي،  روز ۱۸ خرداد  ماه   خوراک  واحد هاي 
آیزوماکس و  هیدروژن و  آمین کنتکتور شــماره ۲  شرکت پالایش 
نفت اصفهان قطع شــده و  به واحد نگهداري و  تعمیرات شرکت  
واگذار می شــود  مدیر نگهداري  وتعمیرات شرکت پالایش نفت 
اصفهان  با اعلام این خبر و بیان اینکه  واحد گوگرد و  مشعل شماره 
۲ شرکت نیز تعمیرات اساسي خواهد شد، گفت:  از آنجایي که در 
جهت بهبود کیفیت عملکرد و پیشگیري تبعات ناشي از فعالیت بي 
وفقه دستگاه هاي پالایشي، واحدهاي عملیاتي باید در فواصل ۳ تا ۴ 
سال تعمیرات اساسي شوند، این شرکت حتي با وجود شرایط شیوع 
کرونا،  ناگزیر به انجام تعمیرات است، بنابراین برنامه ریزي هاي لازم به 
گونه اي  صورت گرفته  که در کنار حفظ مسایل ایمني،  تمام  پروتکل 
هاي بهداشتي با دقت ویژه رعایت شود. علیرضا قزویني زاده  افزود: 
طبق پیش بیني ها تعمیرات  اساسي شرکت  به مدت ۲۸ روز  طول 
خواهد کشید که البته با هدف  سرعت بخشي کار براي در مدار قرار 

گرفتن  واحدها، تلاش مي کنیم  با فعالیت مستمر ۲۴ ساعته و تلاش 
بي وقفه، مدت زمان پیش بیني را  به حداقل برسانیم. وي تصریح کرد:  
در این دوره از تعمیرات  به علت حجم بالاي کار،  حدود ۱۴۰۰ نفر 
نیروي انساني فعال خواهند بود.  قزویني زاده ادامه داد:  خوراک  واحد 
آیزوماکس  شماره دو    به طور متوسط روزانه   ۲۲ هزار  و ۵۰۰بشکه 
در روز  و واحد هیدروژن   ۷۰۰۰ کیلوگرم در ساعت  است؛  بنزین،گاز 
مایع، نفت سفید،ســوخت هوائي و نفــت گاز  از  تولیدات واحد 
آیزوماکس  است. و آمین کنتکتور  نیز حذف گوگرد از محصولات  را 
بر عهده دارد. مدیر نگهداي و تعمیرات  شرکت پالایش نفت اصفهان 
گفت:   تمام  پرسنل شرکت  و پیمانکاری درگیر در تعمیرات اساسی، 
 HSE قبل از آغاز به کار تعمیرات، دوره آموزشی ایمنی را زیر نظر اداره
پالایشگاه اصفهان گذرانده اند. بدین سبب خوشبختانه تا کنون شاهد 
بروز حادثه ای نبوده ایم زیرا اولویت اول مسئولان اجرایی این پالایشگاه 

ایمنی و برنامه ریزی تعریف شده است.    

مدیر بهداشت حرفه ای ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه با 
اشاره به اهمیت آینده پژوهی در حوزه فولاد و به مناسبت روز جهانی 
محیط زیست گفت: طرح تحول دیجیتال فولاد مبارکه در راستای همین 
مسئله رخ داده است. طرح تحول دیجیتال شاه کلید بحث مصارف 
انرژی، منابع و حفظ محیط زیست است. گسترش این طرح در صنایع 
فولاد، تقریبا افزایش ۹۰ درصدی بهره وری در حوزه های یادشده را 

به دنبال خواهد داشت.
حسین مدرسی فر درباره محیط زیست اظهار کرد: مقوله محیط زیست 
از دیرباز تاکنون بسیار حائز اهمیت بوده است. ما برای زندگی یک کره 
زمین بیشتر نداریم و باید به گونه ای از آن حفاظت کنیم که برای آیندگان 
نیز قابل سکونت باشد. همین اهمیت باعث شده است که در سطح 
جهانی یک روز به عنوان روز جهانی محیط زیست )مصادف با ۱۵ 

خردادماه در ایران( نام گذاری شود.

وی افزود: فولاد مبارکه نیز از ابتدای تأســیس با درک این اهمیت، 
همواره به دنبال فناوری های دوستدار محیط زیست یا به بیان دیگر 
فناوری های سبز بوده و بنابراین در انتخاب فناوری های موردنیاز خود 
دقت بسیاری داشته است. استفاده از فناوری احیای مستقیم در تولید 
آهن اسفنجی، استفاده از کوره های ویژه برای فرایند پیش گرم در نورد 
گرم و ایجاد تصفیه خانه با فناوری های تک در بخش نورد سرد به منظور 
تصفیه پساب ناشی از واحدهای گالوانیزه و ورق رنگی ازجمله این 
موارد است. مدیر بهداشت حرفه ای ایمنی و محیط زیست شرکت 
فولاد مبارکه گفت: استفاده از تصفیه خانه ها برای بازیافت آب یا به 
بیان دیگر بازچرخانی آب به منظور کاهش مصرف آب تازه و افزایش 
بهره وری در این حوزه یکی از استراتژی های فولاد مبارکه در جهت 
صیانت از محیط زیست کارخانه، ایفای مسئولیت های اجتماعی خود 
در این حوزه و همچنین کاهش مصرف این نعمت ارزشمند بوده است

مدیر روابط عمومي شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان: 

برق مصرفي کولرها در ایران معادل برق مصرفي 
3 کشورهمسایه است

امروز آغاز می شود؛

 تعميرات اساسي همزمان  4  واحد  عملياتي
  در شرکت پالایش نفت اصفهان 

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد:مدیرکل 
راه و شهرســازی مازندران گفت: ایــن اداره کل 
آمادگی کامل را در رفع معضلات مســکن جامعه 
مددجویان کمیته امداد و بهزیســتی را داشــته و 
برای تامین مسکن این قشــر از جامعه نیازمند به 
اتحاد و بسیج همگانی و حمایت همه جانبه تمام 

دستگاههاست.
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رســانی راه و 
شهرســازی اســتان مازندران، مهندس میرشفیع 
مشاور محترم وزیر راه و شهرسازی، دکتر دالوند 
مدیرکل مسکن کمیته امداد کشور، مهندس ربوبی 
مدیرکل مسکن بهزیســتی کشور با مدیرکل راه و 

شهرسازی دیدار و گفتگو کردند.
سید محمد نظری همیاری دســتگاههای دولتی 
در تامین زمین و همکاری شــهرداری ها در تغییر 
کاربری املاک و تخفیف عوارض صدور پروانه، 
دستگاههای خدمات رسان آب ، برق و گاز برای 
تامین خدمات مرتبط را از ضروریات بیان نمودند.

مهندس نظری در ادامه افزود : تامین زمین مورد نیاز 

در چند منطقه و شهر استان از منابع موجود زمینهای 
اداره کل راه و شهرســازی در این جلسه مصوب 
گردید و مقرر شد با توجه به اعتبارات کمیته امداد 
و بهزیستی استان، حداکثر ظرف ۲ سال آتی اتمام 
عملیات ساخت و تحویل و واگذاری واحدها به 
متقاضیان فاقد مسکن تحت پوشش کمیته امداد و 

بهزیستی انجام گردد.
مهندس ربوبی، مدیرکل مسکن بهزیستی کشور 
ضمن تشــکر از عملکرد حوزه مسکن بهزیستی 
مازنــدران و همراهی اداره کل راه و شهرســازی 
استان در واگذاری بیش از هزار واحد مسکن مهر 
به مددجویان بهزیستی، اظهار کرد: با توجه به تامین 
اعتبارات بسیار چشمگیر و مناسب در حوزه مسکن 
در سطح استان ها انتظار می رود با حمایت اداره کل 
راه و شهرسازی و واگذاری زمین جهت ساخت 
مســکن مددجویان و همچنین پیگیری مجدانه 
بهزیستی استان در حوزه ساخت و ساز بتوانیم در 
سال جاری شاهد توفیقات ارزشمندی در راستای 

ارتقا جامعه هدف باشیم.

 مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران:
 تأمين مسکن مددجویان کميته امداد و بهزیستی نيازمند

حمایت همه جانبه تمام دستگاهها است

 6 خدمه موتور لنج باری
 از خطر مرگ نجات یافتند

خــرم آبــاد - ســبحان حبیبــی-
خبرنگاراقتصادسرآمد :  نماینده مردم 
خرم آباد و چگنی در مجلس شــورای 
اســلامی گفــت: در کشــت برنج به 
کشاورزان لرستانی فشاری وارد نشود.
مرتضی محمودوند در خصوص کشت 
برنج اظهار کرد: مجوز کشــت برنج را 
برای لرســتان و چند استان دیگر اخذ 

کردیم.
وی با بیان اینکه بندی را براســاس حوضه نزولات و میزان بارش لحاظ کردند که با 
توجه به این دو مقوله در استان مجوز کشت صادر شود که این دستمایه و بهانه ای شده 
است تا به کشاورزان فشار وارد شــود، گفت: در کمیسیون این موضوع مجددا مطرح 
شد و به استاندار لرستان نیز اعلام کردیم که هیچ فشاری نباید به کشاورزان وارد شود.

نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی گفت: در بحث کشت برنج 
هیچ بهانه ای قابل قبول نیست، زمانی باید این کشت محدود شود که آبی وجود نداشته 

باشد و در حال حاضر آب وجود دارد.
محمودوند در ادامه با اشــاره به آخرین وضعیت راه آهن خرم آبــاد، اضافه کرد: برای 

راه آهن خرم آباد در بودجه امسال کارهای خوبی انجام شده است.
وی همچنین در خصوص نبود وزیر لــر در دولت های مختلف عنــوان کرد: چرا از 
لرســتان نباید وزیری در کابینه دولت داشته باشــیم، به طور جدی پیگیر این موضوع 

هستم.

نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس :
 مجوز کشت برنج را برای لرستان
 و چند استان دیگر اخذ کردیم 

افزایش 9۰ درصدی بهره وری در حوزه محيط  زیست با طرح تحول دیجيتال فولادمبارکه


